My Dear Sir,—Probably the annexed may be new to you, and if so, cannot
fail of being interesting as connected with an object dear to your feelings,

Yours very truly, J. Britton.
To Basil Montagu, Esq.

Close to the church at Eyworth was an ancient mansion, belonging to Sir

Edmund Anderson, Lord Chief Justice of the Common Pleas, one of the

Judges who sat on the trial of Mary Queen of Scots. The title became extinct

in 1773. Was Lady Bacon related to the Andersons ? the house is levelled to

the ground, but several terraces, moats, and garden walls, are evidences of its

former consequence.

Lady Bacon.

In the chancel of Eyworth Church, Bedfordshire, is a slab of grey marble on
the floor, much injured, liable to speedy destruction, thus inscribed :

Here lieth interred the body of Dame Alice, Baroness Verulam,

Viscountess St. Albans, one of the daughters of Benedict

Barnham, alderman of London. She departed this life the 29th

day of June, A. D. 1650.
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Pro eodem Francisco Bacon Milite. "Rex omnibus ad quos, &c. Salutem.
Rymer, Tom. xvi. page 596.

Sciatis quod nos, tarn in consideratione boni fidelis et acceptabilis servitii,

per nuper dilectum nostrum Antonium Bacon Armigerum defunctum, fratrem

germanum Francisci Bacon militis servientis nostri, ac etiam per dilectum

serviensem nostrum praedictum Franciscum Bacon militem prsestiti et impensi,

quam pro deversis aliis causis et considerationibus ad noc nos specialiter

moventibus.

De gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, dedimus
et concessimus, ac per praesentes, pro nobis haeredibus et successoribus nostris,

damus et concedimus praefato Francisco Bacon quandam annualem pensionem
sexaginta librarum bona? et legalis monetae angliae per annum, solvendam annu-
atim eidem Francisco Bacon ad festa sancti Michaelis Archangeli et paschae per

aequales portiones, de thesauro nostro baeredum et successorum nostrorum, per

manus thesaurarii et camerarionum ibidem pro tempore existentium, prima
solutione inde incipienda ad testum testorum praedictorum proximum post datam
praesentium.

Habendam et tenendam gaudendam et percipiendam annualem pensionem
praedictam, duranti vita, naturali praedicti Francisci Bacon.

In cujus rei, &c. Teste Rege apud Harfeild vicesimo quinto die Augusti.

—

Per breve de privato sigillo.

NOTE J J J.

The following are passages from the king's speech.

As to the union.

Hath not God first united these two kingdoms, both in language and religion,